___________________________________________________________
Số 2 – Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: (0251) 942 641; Fax: (0251) 847269; Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:           /GM-SYT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Lễ mít tinh, diễu hành hưởng ứng Tháng hành động quốc gia

phòng, chống HIV/AIDS năm 2023

Thực hiện Công văn số 6875/BYT-UBQG50 ngày 26/10/2023 của Bộ Y tế

về việc triển khai Tháng hành động Quốc gia phòng, chống HIV/AIDS năm

2023,

Sở Y tế trân trọng kính mời:

- Đại diện Văn phòng UBND tỉnh.

- Đại diện Ban chỉ đạo Phòng chống AIDS, tội phạm và tệ nạn xã hội tỉnh

Đồng Nai (Danh sách đại biểu đính kèm).

- Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Nai.

- Sở Y tế: Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Nghiệp vụ, Chủ tịch Công

đoàn Ngành, Bí thư Đoàn Cơ sở Sở Y tế.

- Lãnh đạo UBND thành phố Biên Hòa.

- Lãnh đạo Hội liên hiệp thanh niên Việt Nam tỉnh.

- Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai.

- Lãnh đạo Phòng Y tế các huyện, thành phố.

- Lãnh đạo các đơn vị trực thuộc: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh; Chi

cục ATVSTP; Chi cục dân số - KHHGĐ; các Trung tâm chuyên khoa tỉnh; các

Bệnh viện đa khoa, Chuyên khoa tuyến tỉnh; các Bệnh viện đa khoa khu vực;

Trung tâm Y tế các huyện, thành phố.

- Lãnh đạo UBND 30 phường, xã trên địa bàn thành phố Biên Hòa (đề

nghị UBND thành phố Biên Hòa phối hợp mời tham dự).

- Phóng viên Báo Đồng Nai, Đài Phát thanh – Truyền hình Đồng Nai (đến

dự và đưa tin).

Tham dự Lễ mít tinh hưởng ứng Tháng Hành động quốc gia phòng, chống

HIV/AIDS năm 2023, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 8 giờ 00, ngày 17/11/2023 (Thứ Sáu).

mailto:syt@dongnai.gov.vn

2. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị - Sự kiện EROS Palace Luxury, địa chỉ:

Số 15, đường Đồng Khởi, khu phố 6, phường Tân Tiến, thành phố Biên Hòa,

tỉnh Đồng Nai.

        3. Nội dung: Dự Lễ mít tinh, diễu hành hưởng ứng Tháng hành động quốc

gia phòng, chống HIV/AIDS năm 2023.

Kính mong sự có mặt của Quý đại biểu để buổi Lễ mít tinh thành công tốt

đẹp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như thành phần kính mời;

- Trưởng ban BCĐ Phòng chống AIDS, tội phạm

và tệ nạn xã hội tỉnh (để báo cáo);

- BGĐ SYT (để báo cáo);

- TT KSBT tỉnh;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU

THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG CHỐNG AIDS, TỘI PHẠM VÀ

TỆ NẠN XÃ HỘI TỈNH DỰ LỄ MÍT TINH

1. Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQVN tỉnh;

2. Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

3. Đại diện lãnh đạo Công an tỉnh;

4. Đại diện lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh;

5. Đại diện lãnh đạo Liên đoàn Lao động tỉnh;

6. Đại diện lãnh đạo Sở Lao động, thương binh và xã hội;

7. Đại diện lãnh đạo Sở thông tin và Truyền thông;

8. Đại diện lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo;

9. Đại diện lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

10.  Đại diện lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường ;

11.  Đại diện lãnh đạo Sở Giao thông vận tải ;

12.  Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ;

13.  Đại diện lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn ;

14.  Đại diện lãnh đạo Sở Tư pháp;

15.  Đại diện lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư;

16.  Đại diện lãnh đạo Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

17.  Đại diện lãnh đạo Đoàn thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh;

18.  Đại diện lãnh đạo Phòng PC45, Công an tỉnh;

19.  Đại diện lãnh đạo Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh;

20.  Đại diện lãnh đạo Báo Đồng Nai.

CHƯƠNG TRÌNH

Lễ mít tinh, diễu hành hưởng ứng Tháng Hành động quốc gia

phòng, chống HIV/AIDS năm 2023

Thời gian Nội dung Thực hiện

7h30-

8h00

Tiếp đón đại biểu

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật
Phát video về các hoạt động

phòng chống HIV/AIDS

8h00-8h10 Tuyên bố lý do giới thiệu đại biểu  MC

8h10-8h20

Phát động Tháng hành động quốc

gia phòng, chống HIV/AIDS năm

2023 trên địa bàn tỉnh

Ban chỉ đạo Phòng chống AIDS,

tội phạm và tệ nạn xã hội tỉnh

8h20-8h30
Phát biểu hưởng ứng Tháng hành

động của UBND TP Biên Hòa

Đại diện UBND TP.Biên Hòa

8h30-

8h40

Phát biểu hưởng ứng Tháng hành

động của Hội liên hiệp thanh niên

Việt Nam tỉnh Đồng Nai

Đại diện Hội liên hiệp thanh niên

Việt Nam tỉnh

8h40-

8h50

Phát biểu hưởng ứng Tháng hành

động của Sở Giáo dục và Đào tạo

Đại diện Sở Giáo dục và Đào tạo

8h50- 9h

Các xe diễu hành cổ động bắt đầu

xuất phát tại Trung Tâm Hội Nghị

- Sự Kiện Eros Palace

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật,

Công an điều hành

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T19:04:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Bình<binhnv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T09:54:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T09:54:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T09:54:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!